ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

31.12.2019 года № 1403

Об утверждении плана
проведения экспертизы
действующих нормативных
правовых актов Карталинского
муниципального района,
затрагивающих вопросы
осуществления
предпринимательской и (или)
инвестиционной деятельности,
в 2020 году

В соответствии с постановлением администрации Карталинского муниципального района от 08.09.2015 года № 787 «О проведении оценки регулирующего воздействия муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Карталинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Карталинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности, в 2020 году.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каталанского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Временно исполняющий полномочия
главы Карталинского муниципального района                              Г.Г. Синтяева

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 31.12.2019 года № 1403

План проведения экспертизы  действующих нормативных правовых актов
Карталинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и (или)  инвестиционной деятельности, в 2020 году

	№
п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Исполнители
	Дата начала экспертизы
	Дата опубликования заключения на официальном сайте

	1.
	Постановление администрации Карталинского муниципального района
от 21.10.2016 года № 642 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Карталинского муниципального района»
	Управление строительства, инфраструктуры
и ЖКХ Карталинского муниципального района
	01 мая
2020 года
	В течение 5 дней

	2.
	Постановление администрации Карталинского муниципального района
от 12.02.2018 года № 130 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля исполнения нормативных правовых актов в сфере рекламы на территории Карталинского муниципального района»
	Управление строительства, инфраструктуры
и ЖКХ Карталинского муниципального района
	01 апреля 2020 года
	В течение 5 дней

	3.
	Постановление администрации Карталинского муниципального района
 от 28.11.2017 года № 1081 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Проведение проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности»
	Администрация  Карталинского муниципального района
	01 март 2020
	В течение 5 дней